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JEGYZŐKÖNYV 

 

Mátraterenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2019. december 9-i  rendkívüli nyílt üléséről 

19/2019. 
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Készült:  Mátraterenye Község Önkormányzatának Képviselő – testülete - 2019. 

december 9-én megtartott – rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye: Mátraterenye  - Községháza nagyterme 

                           (Mátraterenye, Kossuth út 178.) 

 

Jelen vannak: Gecse László polgármester, Serfőző Péter alpolgármester, Almádi István, 

Kotroczó Zoltán, Koósné Czene Katalin Andrea, Telek Tamás 

képviselők. 

  

Állandó meghívott: 

 

Urbányi Edina jegyző 

Véghné Nádasdi Zsuzsanna jkv. vezető 

 

 

Gecse László polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 

polgármester és   5 fő testületi tag jelen van, az ülést megnyitja. Javaslatot tesz a napirendre, az 

írásban kiküldött meghívó szerint. 

 

NAPIRENDI  JAVASLAT 

 

1.) „Mátraterenye varroda felújítás energetikai korszerűsítési pályázattal” kapcsolatos 

döntés meghozatala 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

2.) Egyéb időszerű feladatok 

2/1.) Folyószámlahitel 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

2/2.) Bejelentések, tájékoztatások 

 

Más javaslat nincs, a Képviselő-testület 6  igen szavazattal elfogadja ülése napirendjét. 

 

1.) „Mátraterenye varroda felújítás energetikai korszerűsítési pályázattal” kapcsolatos 

döntés meghozatala 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 
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(Határozati javaslat és előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Gecse László polgármester : A Varroda épületének BM keretből elnyert pályázati 

támogatásból történő felújítása kapcsán a következőket mondja el. A Szabályzat értelmében a 

nettó 8 millió forintot meghaladó, de a közbeszerzési értékhatárt el nem érő  összeghatár fölött 

3 ajánlatot köteles a polgármester bekérni és ezek értékelését követően a képviselő-testület 

dönthet a nyertes ajánlatról, mely döntést írásban dokumentálni kell az indokolással együtt. Az 

ajánlatkérés 2019. november 28-án megtörtént. Az ajánlatok benyújtásának határideje 2019. 

december 5-én 16 órakor lejárt. Mindhárom ajánlattételre felkért gazdasági szereplő 

határidőben, az előírtaknak megfelelően nyújtotta be ajánlatát. 

A beérkezett ajánlatok a felhívásban foglaltaknak megfeleltek. Mátraterenye Község 

Önkormányzatának beszerzési szabályzata értelmében a beszerzés végrehajtásáról szóló 

döntés során a  

a) legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást, vagy 

b) az összességében legelőnyösebb ajánlatot 

kell figyelembe venni. 

A bontást végző beszerzési bizottság a megállapítja, hogy a nettó ajánlati ár alapján a 

legkedvezőbb ajánlatot adó vállalkozás a Revotek Kft.  

Indítványozza a határozati javaslat szerinti döntés meghozatalát. 

 

A képviselő-testület egyetért a javaslattal és – vita mellőzésével - 6 igen szavazattal  a 

következő határozatot hozza: 

102/2019. (XII. 9.) sz. Határozat  
 

Mátraterenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mátraterenye Kossuth út 220. 

sz. alatti varroda-épület külső felújítási munkálataira érkezett ajánlatok alapján a beszerzési 

eljárás nyertesének a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó Revotek Kft-t (2615 Csővár Madách út 

1. Képviseli Cseh Kinga) hirdeti ki. 

A nyertes ajánlat szerint a felújítási munkák nettó ára: 9.625.911 Ft 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal; közlést követő 8 napon belül 

Felelős: Gecse László polgármester 
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2.) Egyéb időszerű feladatok 

2/1.) Folyószámlahitel 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

 

(Határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

Gecse László polgármester: Ez a minden évben megújítandó hitelkeret hivatott biztosítani egy 

esetleges likviditási probléma elhárítását. Már a múlt évben sem kellett hozzányúlni, de mint 

biztosítékot meg kell tartani. Javasolja a határozati javaslatban szereplő döntés meghozatalát.  

 

 

A képviselő-testület egyetért a javaslattal és – vita mellőzésével - 6 igen szavazattal  a 

következő határozatot hozza: 

103/2019. (XII. 9.) sz. Határozat  
 

Mátraterenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Takarékbank Zrt. 

Mátraterenyei Kirendeltségénél 12.000.000 –Ft folyószámlahitelt vesz fel 2020. január 

hónapban. A hitel visszafizetésének határideje 2020. december 31. 

Mátraterenye Község Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a tőke és 

járulékainak visszafizetését a költségvetésében szerepelteti, és mindennemű fejlesztési 

feladatokat megelőzően tervezi. 

A képviselőtestület nyilatkozik, hogy 

- hogy az önkormányzat ellen nincs adósságrendezési eljárás 

- lejárt hiteltartozással nem rendelkezik egyetlen hitelintézet felé sem 

- rendelkezik helyi adóbevétellel 

- vállalja, hogy számláját a hitel lejáratáig és visszafizetéséig nem szünteti meg. 

A képviselőtestület nyilatkozik, hogy a 2011. évi CXCIV. törvény értelmében hitel felvételének 

törvényi akadálya nincs, kormányzati engedélyhez nem kötött, kijelenti, hogy a tervezett 

hitelfelvétel megfelel a hitelfelvételi korlát által megszabott feltételeknek. (2011. CXCIV. tv. 

10.§. (3) ) 

Mátraterenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hitel fedezeti biztosítékként 

Mátraterenye, Kossuth út 325. szám alatti 865.hrsz-ú forgalomképes ingatlanát ajánlja fel.  

A testület visszavonhatatlan hozzájárulását adja az ingatlan hitelfedezetként történő 

bevonásához és értékesítéséhez. A képviselőtestület hozzájárul ahhoz, hogy a hitel 

visszafizetéséig a fent megnevezett ingatlanra a pénzintézet további 12.000.000 Ft hitel és 

annak kamatterhe erejéig jelzálogjogot jegyezzen be. A képviselő-testület vállalja a hitel 
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kamatainak határidőben történő megfizetését, a fedezetként felajánlott ingatlanra kötött 

vagyonbiztosítást a Takarékbank Zrt-re engedményezi, és annak rendszeres pénzügyi 

teljesítéséről, minden évben legalább egyszer írásban tájékoztatja a Takarékbank Zrt-t. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gecse László polgármester 

 

 

2/2.) Bejelentések, tájékoztatások 

 

Gecse László polgármester elmondja, hogy a korábbi döntés értelmében elkészültek az Idősek 

napi ajándékcsomagok. 278 fő 70 éven felüli lakosunk van, akiknek megkezdődött a csomag 

kiszállítása. 

Az Adventi záró rendezvény december 22-én lesz az IKSZT-ben 14.00 órától, ünnepi műsor 

egy jelképes vendéglátás, tea és forralt bor várja  a képviselőket is . 

Kapott egy kedvező hírt, mely szerint mégis kapunk támogatást a Szivárvány Tagóvoda 

kerítésének előírásszerű megújítására.  

Tájékoztatja a képviselőket, hogy nagyon magas az adótartozás, kintlévőség. A vállalkozások, 

egyéni vállalkozók és a magánszemélyek tekintetében is. Most első lépésben megkapják a 

felhívást a tartozások rendezésére, mert nagy szüksége lenne erre a bevételre is az 

önkormányzatnak. 

A közelmúlt télies időjárása, ahogyan országosan úgy a településünkön is okozott némi 

problémát. Köztudott, hogy vannak olyan útszakaszok a településen, ahol havazás, síkosság 

esetén nagyon nehézzé válik a közlekedés. Ilyen a Széchenyi, Gárdonyi, Liget és Arany János 

út illetve a Csibaji rész Jánosakna településrészen. Azontúl, hogy a só ára jelentősen 

megemelkedett, azt tudni kell, hogy nagy hidegben nem is hat. A közfoglalkoztatottak 

számának csökkenésével még nehezebb a helyzet, ezért is fontos, hogy az ingatlan tulajdonosok  

is tegyék meg, ami a kötelességük és a saját portájuk előtti szakaszt, járdát seperjék le, 

csúszásmentesítsék. Erre kért a jegyzőtől egy tájékoztatót készíteni és eljuttatni a lakossághoz. 

Folyik a szociális tűzifa kiszállítása, 537 kérelem alapján 0.5 m3 jut kérelmezőnként és most is 

kérjük, ahogyan a múlt évben is, hogy aki el tudja szállítani vigye , mert nagyon magas lesz az 

önkormányzat költsége a kiszállítás miatt, és a közfoglalkoztatott is kevés, aki ebbe a munkába 

bevonható. 
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Serfőző Péter alpolgármester: Visszatérő probléma, de szükséges emlékeztetni az embereket, 

hogy ahogyan a fűnyírás, úgy a hóeltakarítás is kötelessége mindenkinek az ingatlana előtt. Ő 

is úgy gondolja, hogy egy udvarias levélben meg kell kérni újra a lakosokat, hogy szükség van 

és egyre inkább szükség lesz a segítségükre. Tegyünk együtt a település tisztaságáért ! Nyilván 

nem a 70-80. éves idősekre gondol, mert nekik kell, hogy segítsünk, ha nem bírják vagy ha 

nincs segítő családtag. 

 

Almádi István képviselő elmondja, hogy a mai napig 91 fő kapta meg a fát úgy, hogy 40%-át 

saját maguk szállították el a kérelmezők. Minden nap 9.00-13.00 óra között viheti, aki tudja, ez 

nagy segítség nekünk és számítunk is rá a továbbiakban is.  Február 15-ig kell kiszállítani, ha 

nem jön közbe semmi. Egyenlőre úgy tűnik, hogy tudjuk tartani ezt az időpontot.  

A csúszásmentesítésre olyan hatékony eszköz kellene, amivel gyorsan nagy területet lehet 

kezelni, pl. műtrágyaszóró. 

 

Telek Tamás képviselő: A konyhasó nem környezetbarát, de a neten sok helyen hirdetnek – 

igaz nagyobb mennyiség megrendelése esetén – kedvező áron szóróanyagot. Ha még kell 

érdemes ott utánanézni. 

 

 

Más napirend, hozzászólás nem lévén a polgármester megköszöni a képviselők munkáját. 

Tájékoztatja őket, hogy a következő – ez évben várhatóan az utolsó-  testületi ülésre december 

17-én kedd 16.00 órai kezdettel kerül sor.   17.00 órakor a testület rendkívüli ülését bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

Gecse László sk. 

polgármester 

Urbányi Edina sk. 

jegyző 

 


